



深圳浩宁达仪表股份有限公司

2012 第三季度报告

证券代码:002356 证券简称:浩宁达 公告编号:2012-043

一、重要提示

本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人刘良君、主管会计工作负责人王安发及会计机构负责人、会计主管人员:王卫明,保证季度报告中财务报告的真实、完整。

二、公司基本情况

(一)主要会计数据及财务指标

以前报告期财务报表是否发生了追溯调整

□ 是 √ 否 □ 不适用

	2012.9.30	2011.12.31	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	1,323,113,840.71	1,276,827,624.25	3.63%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	921,160,198.57	930,399,050.54	-0.99%
股本(股)	80,000,000.00	80,000,000.00	0%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	11.51	11.63	-1.03%
营业总收入(元)	134,650,442.31	25,549,362,227,892.26	21.61%
归属于上市公司股东的净利润(元)	3,236,309.22	-10,349,676,148.03	-11.62%
归属于上市公司股东的现金流量净额(元)	—	—	—
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	—
基本每股收益(元/股)	0.04	-0.209	0.08
稀释每股收益(元/股)	0.04	-0.209	0.08
加权平均净资产收益率(%)	0.35%	-0.04%	0.73%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.34%	0.32%	0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 0.34% 0.32% 0.46%

产销售增加。

4. 报告期内,财务费用比同期减少 355.05 万元,减少了 35.38%,主要是同期相比利息收入减少,因增加流动资金贷款,利息支出增加。

5. 报告期内,资产减值损失比同期增加 638.57 万元,增加了 395.41%,主要是应收款项增加,相应计提减值损失增加。

6. 报告期内,营业利润比同期减少 366.34 万元,减少了 135.05%,主要是期间费用增加影响。

7. 报告期内,营业外收入比同期增加 267.91 万元,增加了 43.96%,主要是子公司软件退税增加。

8. 报告期内,所得税费用比同期增加 286.87 万元,增加了 337.25%,主要是子公司所得税费用增加。

9. 报告期内,净利润比同期减少 399.52 万元,减少 50.44%,主要是子公司亏损增加。

10. 报告期内,少数股东损益比同期减少 310.65 万元,减少了 1,149.92%,主要是子公司亏损增加。

三、现金流量变动情况说明

1. 报告期内,投资活动产生的现金流量净额比同期减少 2,868.80 万元,减少了 81.65%,主要是上半年收购深圳市先施科技有限公司和南京吉宁达电气有限公司投资支出。

2. 报告期内,筹资活动产生的现金流量净额比同期增加 5,661.73 万元,增加了 440%,主要是流动资金贷款增加。

C、重大资产重组进展情况及其影响和解决方案的分析说明

1、非标准意见情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司存在向控股股东或其关联方提供资金、违规或程序对外提供担保的情况

□ 适用 √ 不适用

3、日常经营重大合同的签署和履行情况

√ 适用 □ 不适用

1、2012 年 4 月,公司为中国南方电网有限责任公司 2012 年度上半年一级物资集中采购电表类框架招

标“中标人,中标结果为 RS-485 接口单相电子式电能表(广西),标包需求金额比例 20%;0-2 级三相多功能电能表(广西),标包需求金额比例 100%;单相微表式电子式电能表(云南),标包需求金额比例 10%;普通三相电子式电能表(贵州),标包需求金额比例 100%;三相多功能电能表(海南),标包需求金额比例 60%;三相微表式电子式电能表(深圳),标包需求金额比例 100%。

2、2012 年 7 月,公司为 国家电网公司 2012 年第二批电能 表(用电信息采集 类)招标采购“中标人,本次中

标的产品总数为 1,011,405 只,预计中标金额约为 2.21 亿元。

3、2012 年 9 月,公司为 国家电网公司 2012 年第三批电能表(用电信息采集 类)招标采购“中标候选

人,本次中中标的产品总数为 635,630 只,预计中标金额约为 1.07 亿元。

4、其他

□ 适用 √ 不适用

C、公司持股 5%以上股东在报告期内或持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股承诺 承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

收购股份或权益变动承诺事项 承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

资产置换所作承诺 承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

深圳市富安娜家居用品股份有限公司

2012 第三季度报告

证券代码:002327 证券简称:富安娜

一、重要提示

本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人林振芳、主管会计工作负责人陈伟及会计机构负责人(会计主管人员)余应祥声明:保证季度报告中财务报告的真实、完整。

二、公司基本情况

(一)主要会计数据及财务指标

以前报告期财务报表是否发生了追溯调整

□ 是 √ 否 □ 不适用

总资产(元)	1,793,507,602.80	1,693,133,114.40	5.93%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,406,994,898.47	1,237,915,332.58	13.66%	
股本(股)	160,680,000.00	133,900,000.00	20%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	8.76	9.25	-5.3%	
	2012年7-9月	比上年同期增减(%)	2012年1-9月	比上年同期增减(%)
营业总收入(元)	433,064,880.61	28.69%	1,192,443,012.94	26.21%
归属于上市公司股东的净利润(元)	53,575,064.32	23.96%	162,899,565.89	26.39%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	201,993,886.42	69.84%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	—	—	1.26	69.84%
基本每股收益(元/股)	0.33	23.96%	1.01	26.39%
稀释每股收益(元/股)	0.33	23.96%	1.01	26.39%
加权平均净资产收益率(%)	3.88%	0.54%	12.55%	12.6%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	3.86%	0.58%	12.75%	11.8%
扣除非经常性损益项目和金额 √ 适用 □ 不适用				
项目	年初至报告期末金额(元)		说明	

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 3.86% 0.58% 12.75% 11.8%